
Réf. interne N° de dossier

G24006018C 5105219

G24006019C 5125315

G24006017C 5065395

G24006016A 1243710

G24006014A 1232337

G24006013B 1215034

G24006013A 1215033

30116 1175158

30115 1175157

30120 1175196

30119 1175181

G24006007C 1172896

G24006007D 1172900

G24006009B 1161080

G24006009A 1161074

G24006008A 1145665

G24006008B   1 145 661,00

G24006010A 1158288

G24006010B 1158287

G24006007B 1120621

G24006007A 1120619

Total

29840 1120085

29841 1120084

29842 1120086

30117 1175159

30118 1175160

30121 1175216

30122 1175207

DG-006-026C 5451139

DG24-006-026A 5451138

DG24-006-026B 5451140

DG24-006-026D 5451137

DG24-006-026E 5451136

DG24-006-026F 5451134

DG24-006-026G 5451135

DG24-006-026H 5451141

G24006005 0853223

G24006006 1024422

G24006007E 1172902

G24006007F 1172903

G24006009C 1161081

G24006009D 1161082

G24006009E 1161086

G24006010C 1158289

G24006010D 1158290

G24006010E 1158292



Réf. interne N° de dossier

G24006011A 1194757

G24006011B 1194758

G24006011C 1194759

G24006011D 1194760

G24006012A 1191206

G24006012B 1191197

G24006012C 1191200

G24006013C 1215035

G24006013D 1215036

G24006014B 1232364

G24006014C 1232365

G24006014D 1232366

G24006016B 1243712

G24006016C 1243713

G24006016D 1243714

G24006017A 5065397

G24006017B 5065398

G24006017D 5065396

G24006018A 5105218

G24006018B 5105217

G24006018D 5105220

G24006019A 5125316

G24006019B 5125317

G24006019D 5125314

G24006020A 5217366

G24006020B 5217367

G24006020C 5217364

G24006020D 5217365

G24006021A 5191970

G24006021B 5191971

G24006021C 5191968

G24006021D 5191969

G24006022A 5266738

G24006022B 5266739

G24006022C 5266736

G24006022D 5266737

G24006023A 5266400

G24006023B 5266399

G24006023C 5266398

G24006023D 5266397

G24006023E 5266401

G24006024 5352527

G24006025 5426574

Total: 89



Libellé

SELESTAT - C Obj 2012 2015 Acq VEFA 9 logements rue Frédéric Meyer

HAGUENAU - C Obj 2012 2015 Acq VEFA 23 logements Grande Rue Hohmann

MUTTERSHOLTZ C Obj 2010 2012 Acq VEFA 14 logements rue Cigognes

HILSENHEIM C/OBJ 2010-2012 Acq 6 logements VEFA Le WILLERBUEHL

HAGUENAU C/OBJ 2010-2012 Acq 17 logements VEFA Dom Baillis rue des Moutons

NIEDERMODERN Acquisition en  VEFA de 7 logements Grand Rue

NIEDERMODERN Acquisition en  VEFA de 7 logements  Grand Rue

24  LOG. COLLECTIFS A PFASTATT SA HLM NOUVEAU LOGIS DE LEST

24  LOG. COLLECTIFS A PFASTATT SA HLM NOUVEAU LOGIS DE LEST

24  LOG. INDIVIDUELS A PFASTATT SA HLM NOUVEAU LOGIS DE LEST

24  LOG. INDIVIDUELS A PFASTATT SA HLM NOUVEAU LOGIS DE LEST

HOCHFELDEN C.OBJ 2007 2009 Acq VEFA 13 logements Rue de Bouxwiller

HOCHFELDEN C.OBJ 2007-2009 ACQ VEFA 13 logements Rue de Bouxwiller

GERTWILLER C/OBJ 2007-2009 Acquisition VEFA 13 logements Marthenthal

GERTWILLER C/OBJ 2007-2009 Acquisition VEFA 13 logements Marthenthal

WESTHOFFEN (C.OB) Acquisition VEFA 4 logements Lieu Dit REBHO

WESTHOFFEN (C.OBJ) Acquisition en VEFA 4 logements LIEU DIT REBH

NIEDERMODERN C/OBJ 2007 2009 Acquisition en VEFA 7 logements Grand Rue

NIEDERMODERN C/OBJ 2007 2009 Acquisition en VEFA 7 logements Grand Rue

HOCHFELDEN Acquisition VEFA 14 logements rue de Bouxwiller

HOCHFELDEN Acquisition VEFA de 14 logements Rue de Bouxwiller

19 LOGEMENTS A PFASTATT HLM NOUVEAU LOGIS DE LEST

19 LOGEMENTS A PFASTATT HLM NOUVEAU LOGIS DE LEST

19 LOGEMENTS A PFASTATT NOUVEAU LOGIS DE LEST

24  LOG. COLLECTIFS A PFASTATT SA HLM NOUVEAU LOGIS DE LEST

24  LOG. COLLECTIFS A PFASTATT SA HLM NOUVEAU LOGIS DE LEST

24  LOG. INDIVIDUELS A PFASTATT SA HLM NOUVEAU LOGIS DE LEST

24  LOG. INDIVIDUELS A PFASTATT SA HLM NOUVEAU LOGIS DE LEST

MUTTERSHOLTZ - Acquisition 15 logements Rues Mosnier et Schaller

MUTTERSHOLTZ - Acquisition 15 logements Rues Mosnier et Schaller

MUTTERSHOLTZ - Acquisition 15 logements Rues Mosnier et Schaller

MUTTERSHOLTZ - Acquisition 15 logements Rues Mosnier et Schaller

MUTTERSHOLTZ - Acquisition 15 logements Rues Mosnier et Schaller

MUTTERSHOLTZ - Acquisition 15 logements Rues Mosnier et Schaller

MUTTERSHOLTZ - Acquisition 15 logements Rues Mosnier et Schaller

MUTTERSHOLTZ - Acquisition 15 logements Rues Mosnier et Schaller

SAVERNE Réhabilitation de 10 logements

Diemeringen Travaux amél et mise normes MDR Les Coquelicots

HOCHFELDEN C.OBJ 2007-2009 Acq VEFA 3 logts rue de Bouxwiller

HOCHFELDEN C.OBJ 2007-2009 ACQ VEFA 3 logements Rue de Bouxwiller

GERTWILLER C/OBJ 2007-2009 Acquisition VEFA 1 logement Marthenthal

GERTWILLER C/OBJ 2007-2009 Acquisition VEFA 1 Logement Marthelthal

GERTWILLER C/OBJ 2007-2009 Acquisition VEFA 14 logements THPE Marthelthal

NIEDERMODERN C/OBJ 2007 2009 Acquisition en VEFA 2 logements Grand Rue

NIEDERMODERN C/OBJ 2007 2009 Acquisition en VEFA 2 logements Grand Rue

NIEDERMODERN C/OBJ 2007-2009 Acquisition en VEFA 9 logements THPE Grand Rue



Libellé

BRUMATH Acquisition en VEFA 13 logements 2 Rue Collège

BRUMATH Acquisition en VEFA 13 logements 2 Rue Collège

BRUMATH Acquisition en VEFA 4 logements 2 Rue du Collège

BRUMATH ACQUISITION VEFA 4 LOGEMENTS RUE DU COLLEGE

Extension de l EHPAD Les coquelicots à Diemeringen

Extension de l EHPAD Les coquelicots à Diemeringen

Extension de l EHPAD Les coquelicots à Diemeringen

NIEDERMODERN Acquisition en VEFA de 3 logements Grand Rue

NIEDERMODERN Acquisition en VEFA de 3 logements Grand Rue

HAGUENAU C/OBJ 2010-2012 Acq 14 logements VEFA Dom Baillis rue des Moutons

HAGUENAU C/OBJ 2010-2012 Acq 3 logements VEFA Dom Baillis rue des Moutons

HAGUENAU C/OBJ 2010-2012 Acq 3 logements VEFA Dom Baillis rue des Moutons

HILSENHEIM C/OBJ 2010-2012 Acq 5 logements VEFA Le WILLERBUEHL

HILSENHEIM C/OBJ 2010-2012 Acq 1 logement VEFA Le WILLERBUEHL

HILSENHEIM C/OBJ 2010-2012 Acq 1 logement VEFA Le WILLERBUEHL

MUTTERSHOLTZ C Obj 2010 2012 Acq VEFA 14 logements Rue Cigognes

MUTTERSHOLTZ C Obj 2010 2012 Acq VEFA 14 logements rue Cigognes

MUTTERSHOLTZ C Obj 2010 2012 Acq VEFA 14 logements rue Cigognes

SELESTAT - C Obj 2012 2015 Acq VEFA 9 logements rue Frédéric Meyer

SELESTAT - C Obj 2012 2015 Acq VEFA 9 logements rue Frédéric Meyer

SELESTAT - C Obj 2012 2015 Acq VEFA 9 logements rue Frédéric Meyer

HAGUENAU - C Obj 2012 2015 Acq VEFA 23 logements Grande Rue Hohmann

HAGUENAU - C Obj 2012 2015 Acq VEFA 23 logements Grande Rue Hohmann

HAGUENAU - C Obj 2012 2015 Acq VEFA 23 logements Grande Rue Hohmann

HAGUENAU - Acq VEFA 29 logements Route de Wintershouse

HAGUENAU - Acq VEFA 29 logements Route de Wintershouse

HAGUENAU - Acq VEFA 29 logements Route de Wintershouse

HAGUENAU - Acq VEFA 29 logements Route de Wintershouse

HOCHFELDEN - Construction 11 logements Lotissement Les Hirondelles

HOCHFELDEN - Construction 11 logements Lotissement Les Hirondelles

HOCHFELDEN - Construction 11 logements Lotissement Les Hirondelles

HOCHFELDEN - Construction 11 logements Lotissement Les Hirondelles

CHATENOIS - Construction 10 logements Rue d Isenfeld

CHATENOIS - Construction 10 logements Rue d Isenfeld

CHATENOIS - Construction 10 logements Rue d Isenfeld

CHATENOIS - Construction 10 logements Rue d Isenfeld

HAGUENAU - Construction 13 logements Rue de la Ferme Falk

HAGUENAU - Construction 13 logements Rue de la Ferme Falk

HAGUENAU - Construction 13 logements Rue de la Ferme Falk

HAGUENAU - Construction 13 logements Rue de la Ferme Falk

HAGUENAU - Construction 13 logements Rue de la Ferme Falk

HOCHFELDEN - Construction 8 logements Lotissement Les Hirondelles

HAGUENAU Acquisition 13 logements 78 rue de la Ferme Falk



Montant Montant garanti Encours garanti Date de début Date de fin

   512 320,00    512 320,00    461 292,87 16/09/2015 01/04/2057

   741 228,00    741 228,00    682 966,67 31/12/2015 01/01/2058

   700 773,00    700 773,00    622 824,01 03/10/2014 01/05/2056

   453 900,00    453 900,00    399 073,24 11/04/2013 01/11/2054

   844 532,00    844 532,00    751 989,99 15/11/2012 01/12/2054

   338 487,00    338 487,00    291 321,74 13/03/2012 01/04/2062

   516 580,00    516 580,00    417 692,96 13/03/2012 01/04/2052

   684 160,00    684 160,00    611 533,77 20/10/2010 01/11/2061

  1 475 591,00   1 475 591,00   1 253 935,92 01/11/2011 01/11/2051

   311 868,00    311 868,00    278 761,99 20/10/2010 01/11/2061

   998 156,00    998 156,00    847 142,29 01/11/2011 01/11/2051

  1 134 449,00   1 134 449,00    945 313,09 01/10/2011 01/10/2051

   262 780,00    262 780,00    234 772,76 27/09/2010 01/10/2061

   608 335,00    608 335,00    521 271,46 12/04/2010 01/05/2060

   767 012,00    767 012,00    621 733,87 12/04/2010 01/08/2051

   161 841,00    161 841,00    139 166,45 30/10/2009 01/11/2059

   284 464,00    284 464,00    227 010,67 30/10/2009 01/11/2049

   347 628,00    347 628,00    289 197,08 11/03/2010 01/07/2051

   343 225,00    343 225,00    294 103,38 12/03/2010 01/04/2060

   393 356,00    393 356,00    333 198,15 27/11/2008 01/12/2059

  1 005 142,00   1 005 142,00    809 828,80 27/11/2008 01/12/2049

  11 034 131,16

   387 137,00    193 568,50    162 039,84 10/11/2008 01/12/2059

  1 368 355,00    684 177,50    524 179,87 10/11/2008 01/12/2049

   173 998,00    86 999,00    62 863,72 10/11/2008 01/12/2049

   143 613,00    143 613,00    113 561,15 01/11/2011 01/11/2051

   48 797,00    48 797,00    40 888,76 20/10/2010 01/11/2061

   129 549,00    129 549,00    102 349,58 01/11/2011 01/11/2051

   32 369,00    32 369,00    27 123,15 20/10/2010 01/11/2061

   192 668,00    192 668,00    190 002,94 17/09/2021 01/10/2071

   209 009,00    209 009,00    209 009,00 17/09/2021 01/10/2061

   302 064,00    302 064,00    294 945,13 17/09/2021 01/10/2061

   363 698,00    363 698,00    363 698,00 01/10/2021 01/10/2061

   290 832,00    290 832,00    288 613,17 01/10/2021 01/10/2071

   433 356,00    433 356,00    433 356,00 01/10/2021 01/10/2061

   243 164,00    243 164,00    240 801,87 01/10/2021 01/10/2071

   75 000,00    75 000,00    75 000,00 01/10/2021 01/10/2061

   317 724,79    158 862,40    50 693,49 19/05/1998 01/06/2030

   170 575,00    170 575,00    14 654,90 17/11/2003 01/06/2024

   184 507,00    184 507,00    146 246,88 01/10/2011 01/10/2051

   42 739,00    42 739,00    35 796,12 27/09/2010 01/10/2061

   65 831,00    65 831,00    51 289,65 12/04/2010 01/08/2051

   38 668,00    38 668,00    31 798,52 12/04/2010 01/05/2060

   159 987,00    159 987,00    123 021,15 12/04/2010 01/08/2051

   112 946,00    112 946,00    89 658,77 12/03/2010 01/07/2051

   71 341,00    71 341,00    58 667,10 12/03/2010 01/04/2060

   101 187,00    101 187,00    79 779,23 12/03/2010 01/07/2051



Montant Montant garanti Encours garanti Date de début Date de fin

   887 766,00    887 766,00    744 651,44 19/08/2011 01/09/2053

   425 922,00    425 922,00    388 220,49 19/08/2011 01/09/2063

   311 168,00    311 168,00    250 152,31 19/08/2011 01/09/2053

   103 723,00    103 723,00    90 342,46 19/08/2011 01/09/2063

   194 278,00    194 278,00    79 270,29 21/06/2011 01/10/2037

  1 742 853,00   1 742 853,00   1 225 304,33 21/06/2011 01/10/2052

   80 342,00    80 342,00    68 578,35 21/06/2011 01/07/2061

   247 586,00    247 586,00    193 481,70 13/03/2012 01/04/2052

   121 178,00    121 178,00    100 945,90 13/03/2012 01/04/2062

   486 485,00    486 485,00    442 904,59 15/11/2012 01/12/2064

   194 030,00    194 030,00    161 407,41 15/11/2012 01/12/2054

   75 026,00    75 026,00    65 547,73 15/11/2012 01/12/2064

   153 974,00    153 974,00    138 390,14 11/04/2013 01/11/2064

   110 400,00    110 400,00    91 152,47 11/04/2013 01/11/2054

   27 599,00    27 599,00    23 922,08 11/04/2013 01/11/2064

   350 437,00    350 437,00    303 978,21 03/10/2014 01/05/2056

   116 812,00    116 812,00    104 906,06 03/10/2014 01/05/2066

   408 257,00    408 257,00    375 332,69 03/10/2014 01/05/2066

   243 149,00    243 149,00    215 082,74 16/09/2015 01/04/2057

   81 049,00    81 049,00    73 735,42 16/09/2015 01/04/2067

   299 773,00    299 773,00    277 449,99 16/09/2015 01/04/2067

   497 825,00    497 825,00    440 361,90 31/12/2015 01/01/2058

   183 314,00    183 314,00    166 772,36 31/12/2015 01/01/2068

   449 037,00    449 037,00    415 598,84 31/12/2015 01/01/2068

   724 867,00    724 867,00    674 255,32 21/12/2017 01/01/2060

   260 910,00    260 910,00    246 618,45 21/12/2017 01/01/2070

   936 326,00    936 326,00    880 726,61 01/01/2020 01/01/2060

   612 487,00    612 487,00    584 997,55 21/12/2017 01/01/2070

   237 487,00    237 487,00    216 041,14 16/08/2017 01/03/2059

   63 750,00    63 750,00    59 278,03 16/08/2017 01/03/2069

   435 623,00    435 623,00    401 955,04 16/08/2017 01/03/2059

   182 936,00    182 936,00    172 463,62 16/08/2017 01/03/2069

   246 189,00    246 189,00    217 417,20 21/12/2018 01/07/2060

   82 062,00    82 062,00    79 010,06 21/12/2018 01/07/2070

   595 153,00    595 153,00    569 116,21 01/07/2020 01/07/2060

   373 357,00    373 357,00    362 013,05 21/12/2018 01/07/2070

   179 816,00    179 816,00    171 327,68 21/12/2018 01/01/2061

   79 897,00    79 897,00    76 925,59 21/12/2018 01/01/2071

   463 251,00    463 251,00    443 693,79 01/01/2021 01/01/2061

   322 823,00    322 823,00    313 014,45 21/12/2018 01/01/2071

   91 000,00    91 000,00    91 000,00 21/12/2018 01/01/2069

   42 888,00    42 888,00    41 159,85 09/04/2020 01/05/2060

   65 000,00    65 000,00    65 000,00 12/05/2021 01/06/2061

  32 332 746,79   31 209 139,40   26 762 985,76



Réf. interne N° de dossier Libellé Montant 

garanti

Encours garanti Date de début Date de fin

G24006018C 5105219 SELESTAT - C Obj 2012 2015 Acq VEFA 9 logements rue Frédéric Meyer    512 320,00    461 292,87 16/09/2015 01/04/2057

G24006019C 5125315 HAGUENAU - C Obj 2012 2015 Acq VEFA 23 logements Grande Rue Hohmann    741 228,00    682 966,67 31/12/2015 01/01/2058

G24006017C 5065395 MUTTERSHOLTZ C Obj 2010 2012 Acq VEFA 14 logements rue Cigognes    700 773,00    622 824,01 03/10/2014 01/05/2056

G24006016A 1243710 HILSENHEIM C/OBJ 2010-2012 Acq 6 logements VEFA Le WILLERBUEHL    453 900,00    399 073,24 11/04/2013 01/11/2054

G24006014A 1232337 HAGUENAU C/OBJ 2010-2012 Acq 17 logements VEFA Dom Baillis rue des Moutons    844 532,00    751 989,99 15/11/2012 01/12/2054

G24006013B 1215034 NIEDERMODERN Acquisition en  VEFA de 7 logements Grand Rue    338 487,00    291 321,74 13/03/2012 01/04/2062

G24006013A 1215033 NIEDERMODERN Acquisition en  VEFA de 7 logements  Grand Rue    516 580,00    417 692,96 13/03/2012 01/04/2052

30116 1175158 24  LOG. COLLECTIFS A PFASTATT SA HLM NOUVEAU LOGIS DE LEST    684 160,00    611 533,77 20/10/2010 01/11/2061

30115 1175157 24  LOG. COLLECTIFS A PFASTATT SA HLM NOUVEAU LOGIS DE LEST   1 475 591,00   1 253 935,92 01/11/2011 01/11/2051

30120 1175196 24  LOG. INDIVIDUELS A PFASTATT SA HLM NOUVEAU LOGIS DE LEST    311 868,00    278 761,99 20/10/2010 01/11/2061

30119 1175181 24  LOG. INDIVIDUELS A PFASTATT SA HLM NOUVEAU LOGIS DE LEST    998 156,00    847 142,29 01/11/2011 01/11/2051

G24006007C 1172896 HOCHFELDEN C.OBJ 2007 2009 Acq VEFA 13 logements Rue de Bouxwiller   1 134 449,00    945 313,09 01/10/2011 01/10/2051

G24006007D 1172900 HOCHFELDEN C.OBJ 2007-2009 ACQ VEFA 13 logements Rue de Bouxwiller    262 780,00    234 772,76 27/09/2010 01/10/2061

G24006009B 1161080 GERTWILLER C/OBJ 2007-2009 Acquisition VEFA 13 logements Marthenthal    608 335,00    521 271,46 12/04/2010 01/05/2060

G24006009A 1161074 GERTWILLER C/OBJ 2007-2009 Acquisition VEFA 13 logements Marthenthal    767 012,00    621 733,87 12/04/2010 01/08/2051

G24006008A 1145665 WESTHOFFEN (C.OB) Acquisition VEFA 4 logements Lieu Dit REBHO    161 841,00    139 166,45 30/10/2009 01/11/2059

G24006008B 1145661 WESTHOFFEN (C.OBJ) Acquisition en VEFA 4 logements LIEU DIT REBH    284 464,00    227 010,67 30/10/2009 01/11/2049

G24006010A 1158288 NIEDERMODERN C/OBJ 2007 2009 Acquisition en VEFA 7 logements Grand Rue    347 628,00    289 197,08 11/03/2010 01/07/2051

G24006010B 1158287 NIEDERMODERN C/OBJ 2007 2009 Acquisition en VEFA 7 logements Grand Rue    343 225,00    294 103,38 12/03/2010 01/04/2060

G24006007B 1120621 HOCHFELDEN Acquisition VEFA 14 logements rue de Bouxwiller    393 356,00    333 198,15 27/11/2008 01/12/2059

G24006007A 1120619 HOCHFELDEN Acquisition VEFA de 14 logements Rue de Bouxwiller   1 005 142,00    809 828,80 27/11/2008 01/12/2049

Total   11 034 131,16

Liste des Emprunts Réaménagés - CDC Habitat social -  1er septembre 2022


